ad quos special, perinde affici ac si fuis-

set cuilibet personaliler intimalum.

I C. Non obstantibus consti tulionibus

apostolicis, privilegiis, statulis, indullis,

necnon aliis conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

die IV decembris mdcv, ponlificatus eius-

dem S. D. N. anno i.

Dat. die 4 decembris i605, an. poni. i.

Claasulae d>-
rogatorìao.

XXI.

Quod fratrcs Ordinis Carmelitarum dis-

calceatoruììi possint uhique de sola

liccntid Ordinarii nova conslruere mo-

nasteria\

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad Ecclesiae mililaulis ( cuius regi-

mini, licei immeriti, divina disponente

clemenlià praesidemus) amplitudinem

1 Consonai Cene. Trident. sess. xxv, cap. m,

in fin.— De Ordine Carmelitarum vide in Const.

Lxxviu, Uonorii ili Ut vivendi toni, iiipag. 415.
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niliil magis necessarium, quam porfeclo- ! apostolica, tenore praesentium, licenliam

rum militum Christi inultitudinem exisli-
1
ac l'acultatem concedimus et indulgemus.

mamiis.

1605

Cansae hnius

coustitulioais.

§ 3. Non obstantibus eiusdem Clementis oerogaiio con-

§ 1. Ciim igitur, sicul magno Clini spi-
1

praedecessoris, quae incipit Quomamad
rituali gaudio nostro accepimus, dWecli ììnslitutam, sub datum Roinae apud san-

lìlii religiosi Ordinis bealae Mariae de
j

cluni Marcum sub annulo Piscatoris die

Monte Carmelo, Carmelitae Discalceati xxui ìuIììmdciii, pontifìcatus sui anno xii,

aliisque conslilutionibus et ordinationibus

aposlolicts , et cuiusvis alterius Ordinis,

nuncupati, tam in Hispaniarum regnis,

quani in Ilaliae et novi orbis , aliisque

mundi partibus, pergant assidue Deo et eliam iuramento, confirmalione aposto-

Ecclesiae sanctaesuae perfectumexbibere licà, vel quavis firmitate alia roboratis,

famulalum, non solum ipsi Deo per ora-

tionem et contemplationem seduto va-

canles, verum etiam animarum salutem

exemplo et doctrinà soUicile procuranles,

cumque in dies fructus uberiores et di-

ctaeReligionis propagatione, benedicente

Domino, sperandi sint; nos ad ea, quae

religiosorum eorumdem augmento ce-

dere possunt , concedenda , atque ea
,

quae illis in hoc impedimentuni aliquod

afferro dignoscuntur, removenda merito

propensiores sumus.

carmeiiiae i 2. Quare motu proprio, et ex certa

d°'a°dS scienli;\, ac mera deliberationc nostra,

Si^a "ò"diM- deque apostolicae polcslatis plenitudine,
tionun. eiusdem Ordinis Carmelilarum Discalcea-

lorum superioribus et religiosis, ut ubi-